
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS 

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530 

CNPJ 45 547 403/0001-93 

DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019 

 

Rogerio Morais de Aguiar, Pregoeiro nomeado pela 

Portaria nº 5.378/18 de 04/09/18, usando das atribuições 

que lhe são conferidas, 

 

R E S O L V E:- 

 

                        Com Base no Parecer Técnico da comissão de avaliação do 

sistema, Adjudicar o Pregão nº 044/2019, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

LOCAÇÃO DE SOFTWARE INCLUINDO INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, TREINAMENTO, ATUALIZAÇÃO 

E MANUTENÇÃO PARA INTEGRAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE GESTÃO EM SAÚDE DO FUNDO 

MUNCIPAL DE SAÚDE, adjudicando o mesmo a favor da seguinte empresa: 

 

GOVERNANÇABRASIL S/A TEC.E 

GEST. EM SERV. 

90.000,00  Noventa Mil Reais 

  

EMPRESA ITEM QUANTIDADE TOTAL DO ITEM 

GOVERNANÇABRASIL S/A TEC.E GEST. EM SERV. 1 1,00 15.600,00 

GOVERNANÇABRASIL S/A TEC.E GEST. EM SERV. 2 12,00 74.400,00 

 

Valor total Adjudicado R$ 90.000,00 Noventa Mil Reais, para pagamento de acordo 

com o edital, ou seja, 5º (quinto) dia útil do mês subsequente após a entrega do 

objeto e emissão de Nota Fiscal. 

 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, 

    19 de setembro de 2019. 

 

 

    Rogerio Morais de Aguiar 

    - Pregoeiro do Certame - 

 

 


